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ADRES

Straatnaam en huisnummer
Postcode en woonplaats
Gemeente

Wijk

Buurt

WOZ-objecthnummer

LOKALE LASTEN

Gemeentelijk lasten [2019]

OZB-tarief eigenaren woning

OZB-tarief eigenaren niet-woning

OZB-tarief gebruikers niet-woning
Reinigingsheffing tarief eenpersoonshuishouden
Reinigingsheffing tarief tweepersoonshuiden
Reinigingsheffing tarief meerpersooonshuishouden
Rioolheffing tarief gebruiker

Additioneel vastrecht WOZ

Anth. Fokkerstraat 108
3331KC Zwijndrecht
Zwijndrecht

Wijk 03 Noord
Pilotenbuurt
064200000761

0,121000 %
0,318300 %
0,259100 %
€ 324,00

€ 354,00

€ 354,00

€ 298,08
€22,00

H.H. van Well
23-01-2020 11:55

Rapportnummer: 1539890
3331KC/108

Aan dit rapport kunnen geen rechten worden ontleend. Aansprakelijkheid wordt niet aanvaard. DataLand is een

samenwerkingsverband van Nederlandse gemeenten.
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